
Česká televize
IČO: 00027383

a

HM Gastro Group s.r.o. 
ICO: 29161592

DODATEK č. 8 KE SMLOUVĚ 1090024/234

Předmět smlouvy: Dodatek č.8 ke smlouvě č. 1090024/234

Cena, případně hodnota: nelze stanovit 

Datum uzavření: 2-02 3



DODATEK č. 8 KE SMLOUVĚ č. 1090024/234
uzavřený v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

(dále jen „OZ“) mezi:
Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing.Petrem Dvořákem MBA, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel “)

a

HM Gastro Group s.r.o.
IČO: 29161592, DIČ: CZ29161592
Adresa sídla: Blatenská 2169/13m, Chodov 148 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spis. Zn. C 251867
zastoupena: , jednatelem
bank. spojení: Reiffeisen Bank, č. účtu: 7260183001/5500

(dále jen „Poskytovatel “)

Objednatel a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb 
závodního stravování, doplňkových a cateringových služeb“ dne 18. 6. 2018 Smlouvu o 
poskytování služeb č. 1090024/234, jejímž předmětem je zajištění služeb závodního 
stravování, doplňkových a cateringových služeb (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 26. 10. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 16. 11. 2018, Dodatku č. 3 Smlouvy ze dne 6. 9. 
2019 a Dodatku č. 4 ze dne 14.5.2020, Dodatku č. 5 ze dne 11.2.2021 této smlouvy, Dodatku 
č. 6 ze dne 22.12.2022 a Dodatku č. 7 ze dne 17.2.2022

1.2 Ustanovením Smlouvy čl. XI. písm. B odst. 9 Smlouvy (Finanční vztahy mezi smluvními 
stranami), si smluvní strany sjednaly možnost změny ustanovení čl. III. odst. 4 Smlouvy, a 
dále jednotkových cen v přílohách č. 2, 3a a 8 Smlouvy, o průměrnou míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (úhrn za potraviny a 
nealkoholické nápoje), zveřejněnou Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní 
rok.

1.3 Český statistický úřad uveřejnil výši míry inflace za rok 2022 vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (úhrn za potraviny a nealkoholické nápoje) 
ve výši 16,7 %.

1.4 Účelem tohoto Dodatku č.8 je úprava surovinových limitů a jednotkových cen o výši míry 
inflace za rok 2022. Tento Dodatek č.8 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.

2



1.5 Tímto Dodatkem nedochází ke změně celkové povahy předmětu Smlouvy ani ke změně 
ekonomické rovnováhy Smlouvy ve prospěch Poskytovatele.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 V souladu s čl. XI. Smlouvy (Finanční vztahy mezi smluvními stranami) písm. B odst. 9 
Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení čl. III. odst. 4 Smlouvy týkající se 
výše surovinových limitů pro konkrétní pokrm, a na úpravě jednotkových cen o výši míry inflace 
za rok 2022 a s tím související změně Přílohy č. 2, 3a a 8 Smlouvy. Příloha č. 1, 2 a 3 tohoto 
Dodatku č.8 Smlouvy nahrazuje v plném znění Přílohu č. 2, 3a a 8 Smlouvy.

Požadavek na maximální finanční limit surovin v Kč bez DPH na jednu porci:

Polévka A 7,70
Polévka B 9,09

Hlavní jídlo A 35,26
Hlavní jídlo B 36,01

Minutka/grilované pokrmy 46,12
Pasta 35,38

Bezmasé/sladké pokrmy 36,01
Salát dne 34,75

Nutričně vyvážené pokrmy 40,45

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž Objednatel obdrží po 3 vyhotoveních 
a Poskytovatel po 2 vyhotoveních.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

3



3.6 Seznam příloh Dodatku č. 8:

Příloha č. 1 - Nákladové ceny surovin (nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy) 

Příloha č. 2 - Doplňkové zboží (nahrazuje Přílohu č. 3a Smlouvy) 

Příloha č. 3 -  Spotřební materiál (nahrazuje Přílohu č. 8 Smlouvy)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen vtisni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize HM Gastro Group s.r.o.

'  provozovna.
LaFresca

Radlická 333/150, Praha 5,150 5'

HM Gastro Group s t
Blatenská 2169/13 

Praha 4 - Chodov, 14h oo
IČO: 291 61 59í 

DIČ: CZ2916159Í

Jméno: Petr Dvořák 

Funkce: generální ředitel 

Místo: Praha

Jméno:

Funkce: jednatel 

Místo: Praha 
Datum:. / / .Datum: - 3 -02' 2023 

4



Příloha č. 2 Smlouvy Nákladové ceny surovin

Název suroviny Skupina
Jednotková nákupní cena 

v Kč bez DPH po inflaci 
2021 dle ČSU

Mémá
jednotka

Referenční dodavatel poskytovatele pro stanovení 
jednotkové nákupní ceny surovin

Jednotková nákupní 
cena v Kč bez DPH po 
Inflaci 2022 dle ČSU

inflace v
2022 v % dle 

ČSU

olivy zelené bez pecky ostatní potraviny 54,7 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 63,8 Kč 16,70%

rucóla zelenina čerstvá 21,0 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 24,5 Kč 16,70%
avokádo čerstvé ovoce čerstvé 18,9 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 22,1 Kč 16,70%
petržel kudmka bylinky čerstvé 47,5 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 55,4 Kč 16,70%
brambory B zelenina čerstvá 6,3 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 7,4 Kč 16,70%
brambory A zelenina čerstvá 6,3 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 7,4 Kč 16,70%
paprika žlutá zelenina čerstvá 41,6 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 48,5 Kč 16,70%
tuňák steak mražený ryby 242,3 Kč kg čestné prohlášení 282,8 Kč 16,70%
krevety coctail 200/300 mražené ryby 143,3 Kč kg čestné prohlášení 167,2 Kč 16,70%
vepřová krkovice b.k. chlazená maso čerstvé 89,5 Kč MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 104,4 Kč 16,70%
strouhanka pečivo 15,9 Kč

_____
kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 18,6 Kč 16,70%

kapusta růžička zelenina čerstvá 28,3 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 33,0 Kč 16,70%
cibule červená zelenina čerstvá 12,5 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 14,6 Kč 16,70%
ocet balsámico bianco ostatní potraviny 84,6 Kč kg Bidfood Czech Republic s.r.o 98,7 Kč 16,70%
zelí kysané červené ostatní potraviny 11,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 13,4 Kč 16,70%

česnek stroužky zelenina čerstvá 57,0 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 66,5 Kč 16,70%
okurka salátová zelenina čerstvá 17,5 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 20,4 Kč 16,70%
brokolice zelenina čerstvá 39,1 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 45,6 Kč 16,70%
petržel plocholistá bylinky čerstvé 57,8 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 67,5 Kč 16,70%
kopr bylinky čerstvé 157,3 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 183,6 Kč 16,70%
mouka hrubá ostatní potraviny 7,6 Kč .  k9 MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 8,9 Kč 16,70%
rajčata červená zelenina čerstvá 22.4 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 26,1 Kč 16,70%
anglická slanina 95% masa uzeniny 96,9 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 113,1 Kč 16,70%
mouka hladká ostatní potraviny 7,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 9,0 Kč 16,70%
mouka polohrubá ostatní potraviny 7,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 9,0 Kč 16,70%
fazolové lusky nekrájené zelenina mražená 22,0 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 25,7 Kč 16,70%
limetka ovoce čerstvé 30,7 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 35,8 Kč 16,70%
hořčice dijonská ostatní potraviny 31,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 36,2 Kč 16,70%
salát dubový list zelenina čerstvá 66,4 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 77,5 Kč 16,70%
rozmarýn bylinky čerstvé 213,8 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 249,5 Kč 16,70%
řepa červená zelenina čerstvá 6,8 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 7,9 Kč 16,70%
krutí prsa b.k. chlazená maso čerstvé 121,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 141,3 Kč 16,70%
cibule šalotka zelenina čerstvá 51,6 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 60,2 Kč 16,70%
olej fritovací tuk 31,6 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 36,9 Kč 16,70%
nakládané sladkokyselé okurky ostatní potraviny 13,3 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 15,5 Kč 16,70%
zázvor kořen zelenina čerstvá 61,8 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 72,1 Kč 16,70%
těstoviny špenátové vaječné těstoviny sušené 71,8 Kč kg Jan Špilar Ryby-drúbež 83,8 Kč 16,70%
cuketa zelená zelenina čerstvá 32,2 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 37,6 Kč 16,70%
olej rostlinný tuk 24,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 29,1 Kč 16,70%
cibule žlutá zelenina čerstvá 5,9 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 6.9 Kč 16,70%
králík stehna s.k. mražená maso čerstvé 157,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 183,2 Kč 16,70%
celerová nať zelenina čerstvá 19,0 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 22,2 Kč 16,70%
krůtí stehení plátek b.k. chlazený maso čerstvé 84,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 98,4 Kč 16,70%

vepřové koleno zadní b.k. chlazené maso čerstvé
37,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o

43,6 Kč 16,70%
pivo světlé ostatní potraviny 15,8 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 18,4 Kč 16,70%
hovězí přední plec chlazená kráva maso čerstvé 68,5 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o 79,9 Kč 16,70%
vepřová pečené b.k. chlazená maso čerstvé 81,1 Kč kg PRIMA DELIKA s.r.o 94,6 Kč 16,70%
sůl kuchyňská ostatní potraviny 4,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 5,1 Kč 16,70%
olej olivový extra virgine tuk 105,2 Kč kg Bidfood Czech Republic s.r.o 122,8 Kč 16,70%
bílá ředkev zelenina čerstvá 13.6 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 15,9 Kč 16,70%
párky vídeňské uzeniny 95,9 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 111,9 Kč 16,70%
jogurt bílý min. 2,4% tuku mléčné 33,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 39,6 Kč 16,70%
žampiony bílé zelenina čerstvá 39,9 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 46,6 Kč 16,70%
vepřový bůček b.k. chlazený maso čerstvé 90,6 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o 105,7 Kč 16,70%
smetana zakysaná min. 15% mléčné 46,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 54,0 Kč 16,70%
bramborové tolárky mražené přílohy mražené 41,0 Kč kg M and M UNGER HmbH 47,8 Kč 16,70%
ocet kvasný lihový ostatní potraviny 5,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 6,7 Kč 16,70%
chřest čerstvý zelenina čerstvá 89,5 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 104,4 Kč 16,70%
brambory C zelenina čerstvá 9,8 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 11,4 Kč 16,70%
filet pangasius 5% vody mražený ryby 73,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 86,0 Kč 16,70%
paprika červená zelenina čerstvá 36,9 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 43,1 Kč 16,70%
cherry rajčata zelenina čerstvá 52,7 Kč kg SEOSFRUITs.r.o 61,5 Kč 16,70%
sýr s modrou plísní min.50% tuku mléčné 110,6 Kč kg MADETAa.s. 129,1 Kč 16,70%
hovězí fádní falešná svíčková
chlazená býk maso čerstvé

139,0 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o
162,2 Kč 16,70%

hořčice plnotučná ostatní potraviny 12,2 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 14,2 Kč 16,70%
vepřová pečené s.k. chlazená maso čerstvé 80,1 Kč kg PRIMÁ DELIKA s.r.o 93,5 Kč 16,70%
vepřový uzený bok b.k. chlazený maso čerstvé 98,0 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 114,4 Kč 16,70%
dýně muškátová zelenina čerstvá 21,0 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 24,5 Kč 16,70%
vepřová kýta b.k. chlazená maso čerstvé 75,8 Kč kg PRIMÁ DELIKA s.r.o 88,5 Kč 16,70%
tvaroh tučný mléčné 52,2 Kč kg MADETAa.s. 60,9 Kč 16,70%
hovězí přední bez kosti krk
chlazený maso čerstvé

110,6 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o
129,1 Kč 16,70%

kukuřice zelenina mražená 29,0 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 33,8 Kč 16,70%
eidam 30% cihla mléčné 89,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 104,4 Kč 16,70%
majonéza 70% ostatní potraviny 46,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 54,7 Kč 16,70%
kuřecí křídla s.k. maso čerstvé 35,3 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o 41,2 Kč 16,70%
sýr tvrdý zrající mléčné 251,8 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 293,9 Kč 16,70%
šunka od kosti 95% uzeniny 110,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 129,1 Kč 16,70%
hovězí zadní kýta chlazená kráva maso čerstvé 131,7 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o 153,7 Kč 16,70%
vepřová játra chlazená maso čerstvé 26,3 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 30,7 Kč 16,70%
cukr skořicový ostatní potraviny 38,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 45,0 Kč 16,70%
šunkový salám 80% uzeniny 95,9 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 111,9 Kč 16,70%



pórek zelenina čerstvá 16,4 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 19,1 Kč 16,70%
květák zelenina čerstvá 31,5 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 36,8 Kč 16,70%
losos filet s kůží chlazený ryby 294,8 Kč kg Bidfood Czech Republic s.r.o 344,0 Kč 16,70%
chleba světlý Šumava pečivo 22,2 Kč kg Penam a.s. 25,9 Kč 16,70%
citrónová šťáva koncentrovaná ostatní potraviny 17,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 20,0 Kč 16,70%
hrášek zelený zelenina mražená 28,3 Kč kg OZ BRÁZDA ZATEC s.r.o 33,0 Kč 16,70%
vepřový ořez mletý max 30%tuku maso čerstvé 64,3 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o 75,0 Kč 16,70%
citrón ovoce čerstvé 32,2 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 37,6 Kč 16,70%
smetana ke šlehání mléčné 68,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 79,8 Kč 16,70%
jablka čerstvá ovoce čerstvé 19,4 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 22,6 Kč 16,70%
libeček bylinky čerstvé 296,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 345,4 Kč 16,70%
bazalka bylinky čerstvé 198,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 231,4 Kč 16,70%
hovězí mleté ořez chlazené maso čerstvé 79,0 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 92,2 Kč 16,70%
nudle polévkové vaječné těstoviny sušené 19,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 22,8 Kč 16,70%
vepřové žebemí pásy chlazené
ploché maso čerstvé

93,7 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 109,3 Kč
16,70%

pomeranče ovoce čerstvé 25,2 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 29,4 Kč 16,70%
krůtí kostky na guláš chlazené maso čerstvé 72,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 84,8 Kč 16,70%
hovězí dršťky vařené maso čerstvé 74,1 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 86,5 Kč 16,70%
víno bílé stolní ostatní potraviny 20,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 23,3 Kč 16,70%
víno červené stolní ostatní potraviny 20,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 23,3 Kč 16,70%
kuřecí prsa b.k. chlazená maso čerstvé 100,1 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 116,8 Kč 16,70%
rum 38% ostatní potraviny 146,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 170,5 Kč 16,70%
chlazená maso čerstvé 126,4 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 147,5 Kč 16,70%
eidam 45% cihla mléčné 103,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 120,4 Kč 16,70%
smetana min.30% mléčné 71,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 82,9 Kč 16,70%
vepřová panenka chlazená maso čerstvé 142,2 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 165,9 Kč 16,70%
celer bulva zelenina čerstvá 13,6 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 15,9 Kč 16,70%
bramborové noky předvařené ostatní potraviny 28,2 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 32,9 Kč 16,70%
rozinky ostatní potraviny 55,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 64,8 Kč 16,70%
pažitka zelená bylinky čerstvé 188,6 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 220,1 Kč 16,70%
konzervovaná loupaná rajčata ostatní potraviny 19,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 22,6 Kč 16,70%
klas kukuřice zelenina mražená 39,9 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 46,6 Kč 16,70%
máta pepmá bylinky čerstvé 209,6 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 244,6 Kč 16,70%
pečená debrecínka uzeniny 113,8 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 132,8 Kč 16,70%
klobása papriková 140 -160g uzeniny 88,1 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 102,8 Kč 16,70%
máslo čerstvé 82% tuku mléčné 188,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 220,1 Kč 16,70%
mrkev čerstvá zelenina čerstvá 5,6 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 6,5 Kč 16,70%
vejce L ostatní potraviny 2,7 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 3,2 Kč 16,70%
bobkový list koření 151,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 176,8 Kč 16,70%
pepř černý drcený koření 277,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 324,3 Kč 16,70%
pepř černý mletý koření 277,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 324,3 Kč 16,70%
nové koření celé koření 229,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 267,9 Kč 16,70%
petržel kořenová zelenina čerstvá 19,9 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 23,2 Kč 16,70%
mléko polotučné 1,5% mléčné 12,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 14,8 Kč 16,70%
pepř bílý mletý koření 1 034,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 1 206,8 Kč 16,70%
daněk mleté maso mražené maso čerstvé 168,5 Kč kg čestné prohlášení 196,6 Kč 16,70%
paprika mletá sladká koření 113,9Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 132,9 Kč 16,70%
pepř černý celý koření 277,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 324,3 Kč 16,70%
petržel listová zelenina čerstvá 57,8 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 67,5 Kč 16,70%
cukr krystal ostatní potraviny 18,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 21,1 Kč 16,70%
kmín římský mletý koření 203,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 237,3 Kč 16,70%
majoránka drhnutá koření 117,8 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 137,5 Kč 16,70%
cukr krupice ostatní potraviny 18,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 21,1 Kč 16,70%
rajčatový protlak ostatní potraviny 40,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 47,7 Kč 16,70%
tymián bylinky čerstvé 283,4 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 330,7 Kč 16,70%

divočák krkovice bez kosti mražená maso čerstvé 242,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 282,8 Kč
16,70%

kmín římský celý koření 203,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 237,3 Kč 16,70%
koríandr bylinky čerstvé 126,6 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 147,7 Kč 16,70%
muškátový kvét koření 900,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 1 051,4 Kč 16,70%
droždí - kvasnice čerstvé ostatní potraviny 40,7 Kč "8 MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 47,5 Kč 16,70%
chilli papričky zelenina čerstvá 43,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 50,2 Kč 16,70%
lilek fijalový zelenina čerstvá 41,2 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 48,1 Kč 16,70%
skořice mletá koření 352,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 410,9 Kč 16,70%
bazalkové pesto sterilované ostatní potraviny 83,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 97,4 Kč 16,70%
bíle pečivo - chléb toastový pečivo 34,7 Kč kg Penam a.s. 40,5 Kč 16,70%
hřebíček koření 508,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 593,7 Kč 16,70%
drůbeží skelety maso čerstvé 19,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 22,8 Kč 16,70%
ledový salát čerstvý zelenina čerstvá 14,6 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 17,0 Kč 16,70%
listový špenát zelenina čerstvá 57,8 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 67,5 Kč 16,70%
olivy černé bez pecky ostatní potraviny 54,7 Kč kg Bidfood Czech Republic s.r.o 63,8 Kč 16,70%
paprika zelená zelenina čerstvá 27,3 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 31,9 Kč 16,70%
sůl kuchyňská hrubozmná ostatní potraviny 16,9 Kč kg VIAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 19,7 Kč 16,70%
fazole bílé sterilované ostatní potraviny 38,0 Kč k9 MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 44,3 Kč 16,70%
hořčice hrubozmá ostatní potraviny 23,0 Kč kg VIAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 26,8 Kč 16,70%
houby směs mražené zelenina mražená 52,6 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 61,4 Kč 16,70%
hovězí kosti morkové maso čerstvé 40,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 46,7 Kč 16,70%
muškátový oříšek mletý koření 900,9 Kč kg VIAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 1 051,4 Kč 16,70%
nové koření mleté koření 229,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 267,9 Kč 16,70%
rajčata sušená ostatní potraviny 104,9 Kč kg VIAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 122,4 Kč 16,70%

ricota smetanový sýr mín.13%tuku mléčné 89,5 Kč kg MADETAa.s. 104,4 Kč
16,70%

rýže dlouhozmná ostatní potraviny 24,2 Kč kg Bidfood Czech Republic s.r.o 28,2 Kč 16,70%
salát polníček zelenina čerstvá 219,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 255,6 Kč 16,70%
sýr tvrdý zrající strouhaný mléčné 251,8 Kč kg Bidfood Czech Republic s.r.o 293,9 Kč 16,70%
hovězí kostí řídké maso čerstvé 26,3 Kč kg STATEK BOR ZEOS spol. s r.o. 30,7 Kč 16,70%



bageta francouzská 135g mražená pečivo
16,1 Kč kg LaLorraine a.s.

18,8 Kč
16,70%

bramborový škrob ostatní potraviny 55,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 64,2 Kč 16,70%
brokolice mražená zelenina mražená 31,5 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATECs.r.o 36,8 Kč 16,70%
bulgur ostatní potraviny 38,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 44,7 Kč 16,70%
cizma ostatní potraviny 46,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 53,9 Kč 16,70%
cukr moučka ostatní potraviny 19,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 23,2 Kč 16,70%
čekanka salátová zelenina čerstvá 59,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 68,9 Kč 16,70%
divočina směs koření koření 417,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 486,8 Kč 16,70%
fazolové lusky zelené zelenina čerstvá 104,3 Kč kg SEOSFRUIT s.r.o 121,7 Kč 16,70%
hrách sušený zelený ostatní potraviny 15,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 18,1 Kč 16,70%
jarní cibulka zelená zelenina čerstvá 22,3 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 26,0 Kč 16,70%

jogurt bílý řeckého typu min.3% tuku mléčné
35,8 Kč kg MADETAa.s.

41,8 Kč 16,70%
kroupy ječné č.7 ostatní potraviny 17,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 20,9 Kč 16,70%
kukuřice sterilovaná ostatní potraviny 31,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 36,9 Kč 16,70%
majonéza jogurtová ostatní potraviny 40,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 47,1 Kč 16,70%
med luční ostatní potraviny 86,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 100,8 Kč 16,70%
mražený špenátový protlak zelenina mražená 20,4 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 23,8 Kč 16,70%
ocet jablečný ostatní potraviny 30,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 35,5 Kč 16,70%
paprika mletá pálivá koření 156,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 182,5 Kč 16,70%
pečivo bílé - rohlíky pečivo 2,1 Kč kg Penam a.s. 2,5 Kč 16,70%
rýže divoká ostatní potraviny 62,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 72,5 Kč 16,70%
sójová omáčka ostatní potraviny 57,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 67,6 Kč 16,70%
tagliatelle semolinové vaječné těstoviny sušené 70,6 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 82,4 Kč 16,70%
worcester omáčka ostatní potraviny 50,0 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 58,4 Kč 16,70%
polotvrdý sýr holandského typu
45% tuku mléčné

147,4 Kč kg MADETAa.s.
172,0 Kč 16,70%

hóvéží vysoký roštériéč býk
chlazený maso čerstvé

212,7 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež
248,2 Kč 16,70%

čočka červená ostatní potraviny 64,8 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 75,6 Kč 16,70%
americké brambory mražené přílohy mražené 32,5 Kč kg M and M UNGER HmbH 37,9 Kč 16,70%
ananas kompot ostatní potraviny 79,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 92,9 Kč 16,70%
ančovičky konzervované ve slaném
nálevu ostatní potraviny

449,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o
525,0 Kč 16,70%

avokádo půlky zelenina mražená 184,3 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 215,1 Kč 16,70%
borůvky ovoce mražené 104,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 121,7 Kč 16,70%
bramborové hranolky mražené přílohy mražené 26,3 Kč kg Mand M UNGER HmbH 30,7 Kč 16,70%
čedar min. 40% tuku mléčné 238,1 Kč kg MADETAa.s. 277,9 Kč 16,70%
česneková pasta bez soli ostatní potraviny 192,8 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 225,0 Kč 16,70%
čočka ostatní potraviny 37,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 43,9 Kč 16,70%
drcená loupaná rajčata ostatní potraviny 19,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 22,6 Kč 16,70%
ementál 45% tuku výkroj mléčné 157,9 Kč kg Bidfood Czech Republic s.r.o 184,3 Kč 16,70%
estragonový ocet ostatní potraviny 28,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 32,9 Kč 16,70%
farfalle semolinové vaječné těstoviny sušené 43,2 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 50,4 Kč 16,70%
fiíet hejk s kůží máx.10% vody
mražené ryby

84,3 Kč kg čestné prohlášení
98,4 Kč 16,70%

filet treska tmavá max.10% vody
mražené ryby

113,8 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o
132,8 Kč 16,70%

fleky semolinové vaječné těstoviny sušené 36,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 43,1 Kč 16,70%
fusilli semolinové vaječné těstoviny sušené 43,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 50,4 Kč 16,70%
gothajský salám dle ČSN 1977 uzeniny 91,6 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 106,9 Kč 16,70%
granátové jablko ovoce čerstvé 293,9 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 343,0 Kč 16,70%
hliva ústřičná čerstvá zelenina čerstvá 93,7 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 109,3 Kč 16,70%
houby čerstvé - shiitake zelenina čerstvá 283,4 Kč kg čestné prohlášení 330,7 Kč 16,70%
husí droby maso čerstvé 94,8 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 110,6Kč 16,70%
husí skelet maso čerstvé 25,1 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 29,3 Kč 16,70%
jelení kostky na guláš mražené maso čerstvé 147,5 Kč kg čestné prohlášení 172,1 Kč 16,70%
hovězí šunka uzená 80% uzeniny 209,6 Kč Řeznictví Hrdlička s.r.o 244,6 Kč 16,70%
kachní prsa b.k. s kůží chlazená maso čerstvé 189,6 Kč

.......
kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 221,3 Kč 16,70%

kachní prsa b.k. uzená maso čerstvé 221,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 258,1 Kč 16,70%
kosti telecí maso čerstvé 100,7 Kč kg čestné prohlášení 117,5 Kč 16,70%
hrušky ovoce čerstvé 42,9 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 50,1 Kč 16,70%
chřest mražený zelenina mražená 189,6 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 221,3 Kč 16,70%
jalovec koření 288,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 336,8 Kč 16,70%
kapary ve slaném nálevu ostatní potraviny 144,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 168,3 Kč 16,70%

kapr filet bez kostí a kůže mražené ryby
135,9 Kč kg čestné prohlášení 158,6 Kč 16,70%

kari červené koření 147,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 172,1 Kč 16,70%
kari pasta zelená koření 149,6 KČ kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 174,6 Kč 16,70%
kečup jemný ostatní potraviny 18,1 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 21,1 Kč 16,70%
kedlubna zelenina čerstvá 48,5 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 56,6 Kč 16,70%
klíčky mungo bylinky čerstvé 145,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 169,6 Kč 16,70%
kokosové mléko ostatní potraviny 71,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 83,6 Kč 16,70%
kolínka semolinová vaječná těstoviny sušené 26,3 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 30,7 Kč 16,70%
konzervovaná cizma ostatní potraviny 26,3 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 30,7 Kč 16,70%
krokety bramborové mražené přílohy mražené 38,9 Kč kg Mand M UNGER HmbH 45,4 Kč 16,70%
kuřecí spodní stehení steak
chlazený maso čerstvé

68,4 Kč kg Řeznictví Hrdlička s.r.o
79,8 Kč 16,70%

kuřecí stehna - čtvrtky chlazené maso čerstvé 47,4 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 55,3 Kč 16,70%
kuřecí stehna 200g mražená maso čerstvé 44,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 51,6 Kč 16,70%
kurkuma koření 143,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 166,9 Kč 16,70%
kuřecí stehno supreme chlazené maso čerstvé 57,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 67,6 Kč 16,70%
kus kus ostatní potraviny 39,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 46,0 Kč 16,70%
květák mražený zelenina mražená 31,5 Kč kg OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o 36,8 Kč 16,70%
lingvini semolinové vaječné těstoviny sušené 50,6 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 59,1 Kč 16,70%
losos - ořezy mražené ryby 131,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 153,6 Kč 16,70%
losos filet bez kůže chlazený ryby 168,4 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 196,5 Kč 16,70%
marmeláda meruňková ostatní potraviny 51,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 60,3 Kč 16,70%
mascarpone smetanový sýr mléčné 151,7 Kč kg MADETAa.s. 177,0 Kč 16,70%



meruňky sterilované bez pecky ostatní potraviny 47,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 55,3 Kč 16,70%
moravská uzená kýta uzeniny 93,7 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 109,3 Kč 16,70%
mouka krupice ostatní potraviny 28,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 33,1 Kč 16,70%
nakládané sladkokyselé houby ostatní potraviny 110,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 129,1 Kč 16,70%
olej řepkový tuk 27,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 32,6 Kč 16,70%
oregano koření 193,1 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 225,3 Kč 16,70%
ostružiny ovoce mražené 53,0 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 61,9 Kč 16,70%
paprika krájená zelenina mražená 35,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 41,7 Kč 16,70%
penne semolinové vaječné těstoviny sušené 23,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 27,1 Kč 16,70%
polenta ostatní potraviny 41,9 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 48,9 Kč 16,70%
pstruh kuchaný (200-250g/ks)
mražený ryby

315,0 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 367,6 Kč
16,70%

pudinkový prášek ostatní potraviny 46,3 KČ kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 54,0 Kč 16,70%
rýže basmati ostatní potraviny 47,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 55,3 Kč 16,70%
rýže parboiled ostatní potraviny 27,4 Kč kg Bidfood Czech Republlc s.r.o 32,0 Kč 16,70%
ředkvičky zelenina čerstvá 62,1 Kč kg OZ BRÁZDA ZATEC s.r.o 72,5 Kč 16,70%
řeřicha bylinky čerstvé 167,5 Kč kg čestné prohlášení 195,5 Kč 16,70%
salát frisée zelenina čerstvá 113,6 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 132,6 Kč 16,70%
salát lolo biondo zelenina čerstvá 103,2 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 120,4 Kč 16,70%
salát lolo rosso zelenina čerstvá 103,2 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 120,4 Kč 16,70%
slanina uzená špek uzeniny 96,2 Kč kg Maso Brejcha s.r.o 112,3 Kč 16,70%
směs lesní plody ovoce mražené 57,8 Kč kg SEOS FRUIT s.r.o 67,5 Kč 16,70%
smetanový sýr min.44% tuku mléčné 109,8 Kč kg MADETA a.s. 128,1 Kč 16,70%
špagety semolinové vaječné těstoviny sušené 33,7 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 39,3 Kč 16,70%
šunka pražská b.k. uzeniny 90,0 Kč kg čestné prohlášení 105,0 Kč 16,70%
tortilla pšeničná pečivo 62,0 Kč kg Jan Špilar Ryby-drůbež 72,4 Kč 16,70%
vaječné žloutky pasterované ostatní potraviny 89,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 104,4 Kč 16,70%
vepřová líčka chlazená maso čerstvé 168,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 196,6 Kč 16,70%
vepřová šunka sušená uzeniny 105,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 122,8 Kč 16,70%
vepřové ledvinky chlazené maso čerstvé 31,6 Kč kg PRIMA DELIKA s.r.o 36,9 Kč 16,70%
vepřové sádlo škvařené maso čerstvé 35,2 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 41,1 Kč 16,70%
zelí kysané bílé ostatní potraviny 21,0 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 24,5 Kč 16,70%
glutasol škrob ostatní potraviny 172,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 201,3 Kč 16,70%
sýr zrající s bílou plísní min.40%
tuku mléčné

145,6 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 169,9 Kč
16,70%

jablečný džus ostatní potraviny 29,5 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 34,4 Kč 16,70%
piniové ořechy ostatní potraviny 683,6 Kč kg čestné prohlášení 797,8 Kč 16,70%
povidla ostatní potraviny 64,4 Kč kg MAKRO Cash and Carry ČR s.r.o 75,2 Kč 16,70%
vepřová plec b.k. chlazená maso čerstvé 80,1 Kč kg PRIMA DELIKA s.r.o 93,5 Kč 16,70%



Příloha í. Ja) Smlouvy - Doplňkové zboří

Kategorie zboží Specifikace zboží — ........ .

Hmotnost /

nabízeného
zboží

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH po
" d lečsu’

Předpokládaný 
mésléni prodej v 

ks

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH Referenční výrobek

Jednotková cena v 
Kč bez DPH po 

inflaci 2022 dle ČSU

Inflace v % za 2022 
dleČSU

1. Cukrovinky croissant s čokoládovou náplni min.oOg (minimálné 30% náplně) FINE LIFE CROISSANT ČOKOLÁDA 65g 5,98 Kč 370 2 212,60 Kč FINE UFE CROISSANT ČOKOLÁDA 45g. TDsyi 6.98 Kě 16,70%
Cukrovinkv oplatka min. 50g s mléčnou náplni s kakaovou polevou (minimálné 10%) xm-ASHY 50g 7.93 Kč 290 2 299,70 Kč MHA ŘEZY 50g, AluU 5óg 9.25 Kě 16,70%

Cukrovinky oplatka min. 35g s oříškovou náplni (mm 65%), s kakaovou polevou (min 7%) FINE UFE OPLATYK LÍŠKOOŘÍŠKOYŤ 36g 2.55 Kč 190 484,50 Kč Sedlu Ulranky 45g, Opavu Horalky optatky nugátové 
J5g 298 Ké 16,70%

Cukrovinky oplatka mm.35g s ořiikovou náplni (mm 48%) máčené v mléčné čokoládě (minimálné 
30%) SIESTA OŘÍŠKOVÁ Mg 6,67 Kč 185 1 233.95 Kč SIESTA J5g OŘÍŠKOVÁ Sedm fena hskoořiškova 60g 7,78 Ké 16.70%

Cukrovinky ěokopdkoty min. 14 5g jemné pečivo s želé s ovocnou příchuti min. 48%, polomáčené v 
čokoládě min. 15% FINE LIFE ČOKOPIŠKOT MALINA I50g 14.10 Kč 120 1 692,00 Kč Čokopdkoty Rgaro 147®. FINE LIFE ČOKOPIŠKOTY 

MALINA 150g 16,45 Kě 16,70%

Cukrovinky Sikové oříšky v mléčné čokoládě min 80g, (mléčná čokoláda min. 70 % jádra 
lískových ořechů pražená min. 15 %) FINE UFE LÍSKOVÉ OŘÍŠKY V MLÉČNÉ Č< 300G 55,23 Kč 175 9665,25 Kč LUkové ořiiky v mléčné čokoládě a skoňd De Lux Mg. 

IBK Lísková jádra v mléčné čokolád! W g 64,45 Kě 16,70%

Cukrovinky mandle v mléčné čokoládě min.300g (mléčná čokoláda minimálně 70% jádra mandli FINE LIFE MANDLE V MLÉČNÉ ČOKOLÁD 300g 55,23 Kč ss 5 246,85 Kč
Salvu Paradue mandle v mléčné čotoládé »Og. FINE 

LIFE MANDLE V MLÉČNÉ ČOKOLÁDÉ SE 
SKOŘICI 300a

64,45 Kě 16,70%

Cukrovinky trvanlivé pečivo, trubičky s čokoládovou náplni min 38g. náplň čokoládová 50% PETRÁČKOVIHOŘICKÉ TRUBIČKY 40g 7,32 Kč 90 658,80 Kč H T Ongmál J8g, Horalské trubičky SSg 8.54 Kě 16,70%

Cukrovinky tyčinky solené min 80g. bez glukózoveho sirupu a Škrobu BOHEMLA TYČINKY SOLENÉ Wg 11,52 Kč 140 1 612,80 Kč BOHEMIA TYČINKY 85g solené. CH1O sýrové dane
tvčmkv85u 13,44 Ké 16,70%

Cukrovinky Chipsy solené ntín.óOg, brambory minimálné 62 % jedlá sůl max. 2,5 % SIŘEJOV BRAMBŮRKY SOLENÉ 70g 7,74 Kč 200 1 548.00 Kč Lay-s Chipsy Solené 77® Bohému Cbps honka sůl _ g 9.03 Kě 16,70%

i Racio ovesná tyčinka min.4Sg (ovesné vločky mm 20%) a čokoládou (min 10%), bez 
ztužený ch rostlinných tuků FLAP JACK TYČINKA ČOKOL.ÁDANLANDL 50g 9.87 Kč 175 1 727,25 Kč FLAP JACK TYČINKA 50g ČOKOLÁD AMAN DLE, 

Eroco Mysli Ovesná tyčinka čokoláda a ořechy 45g 11,52 Ké 16,70%

Racio ovesná tyčinka min.lOOg s vysokým obsahem vlákniny*Ovesné vločky bez lepku min
33 %) a antioxidanty FLAP JACK PROTEIN,ČOKOLÁDABANÁN 100g 23.63 Kč 180 4 253.40 Kč FLAP JACK PROTEIN lOOg. FlapJack Tyčinka 27,58 Kě 16,70%

Racio BIO čaj směs bylin sáčkový min.27g baleni ČAJ DOBRÁ NÁLADA 21. 62.67 Kč 110 6 893,70 Kč Čaj Dobra nálada 27 g BIO SONNEXTOR, Čaj Anda
snažný 27 z BIO SONNEXTOR 73,14 Ké 16,70%

Racio oplatka celomáčená Uskoořiáková vhodná pro diabetiky min. 25g, liskoořechová naplň 
(min 55%), kakaová poleva min 20% bez ztužený ch rostlinných tuků ELA OPLATKY CELOMÁČENÉ OŘECH 25g 4,10Kč 125 512,50 Kč ELA OPLATKY 25g CELOMÁČENF. OŘECH. Ceh 

Hope Du oplatka oiiškova bez laktózy 15 g 4,78 Kě 16,70%

Racio tuků BEZLEPKOVÁ TYČINKA MALINA 22g 9,16 Kč 139 1 273,24 Kč BEZLEPKOVÁ TYČINKA 22g MALINA FTapiack 
Týčinka mahna jablko bezlepkova 50g 10,69 Kě 16,70%

Racio plátky křehké grahamové nebo kukuřičné mm.65g. pšeničná vláknina (min 6%) PLÁTKY KŘEHKÉ GRAHAM o . 4,26 Kč 70 298,20 Kč PLÁTKY KŘEHKE 65g GRAHAM. Křehké plátky 
kukuňčné s vlákninou 65g 4,97 Kě 16,70%

Racio pufované chlebíčky rýžové s polevou min.ňOg. poleva min. 50% bez ztužených 
rostlinných tuků NOVÝ YTĚK RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY 60g 9,95 Kč 70 696,50 Kč NOVÝ VĚK RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY 40g KAKAO. 

Raevo Chlebíčky rýžové a polevou mléčná čokoláda 11,61 Ké 16,70%

Racio muftin bezlcpkový ochucený min. 120g FRLA MITFIN ČOKOLÁDOVÝ BEZLEPKOY 4x50 g 28,70 Kč 70 2 009,00 Kč Murtin vanilková phchuť bez lepku 120g, Voacetn 33,49 Kě 16,70%

Racio ovocná tyčinka min 30g - směs z obilovin, ovoce s pojivém na bázi cukrů, ovocná 
složka mm 40% E.MCO TYČINKA OVOCNÁ KLAUNA Mg 8.67 Kč 180 I 560,60 Kč EMCO TYČINKA OVOCNÁ Jflg MALINA, Ptunrand 

Dr Lighl Frak ovocná tyčinka Ukvamahna. 30g 10,12 Ké 16,70%

Racio můsli tyčinka s ořiiky min 22g. pražené celozrnné obilné vločky min. 7% CORNY' BIG OŘÍŠKOVÁ 50g 9.88 Kč 18 177,84 Kč CORNY BIG 50g OŘÍŠKOVÁ Fitness Dehce Tyčinka
čokoláda'oříšek 22« 11,53 Kě 16,70%

J. Mléčné jogurt v BIO kvalitě selský' ochucený- borůvky min. 180g HOLLANDIA BIO JOGURT SELSKÝ BORÚY 180g 11.30 Kč 180 2 034,00 Kč HOLLANDIA BIO JOGURT SELSKÝ BORŮVKA 
l80g. Náš CiuniBm selsky jognt borůvka 200g 13.19 Ké 16,70%

Mléčné smetanový krém vanilka. min.70g UPÁNEK 80g 6,95 Kč 180 1 251.00 Kč LIPANEK 70g VANILKA. Bobrk smetanový krém 8,11 Kě 16,70%

•Mléčné jogurt řeckého typu ochucený 4-10% tuku, min 140g EL1N.AS ŘECKÝ JOGURT VANILKA M.ANDI 180 1 684,80 Kč ELINAS ŘECKÝ JOGURT 150gVANILK.AMA.NDLE, 
Milko Řecký jogurt 4% ovocný 140g 10,92 Kě 16,70%

Mléčné tvarohový krém kakaový min.80g TVAROHÁČEK KAKAO 90g 6.40 Kč 145 928,00 Kč TVAROHÁČEK 80g KAKAO, Pnbmáček kakaový 80g 7,47 Kě 16,70%

Mléčné ovocný tvarohový dezert min. 130g MILKO TVAROH LESNÍ OVOCEBORŮYK.A 130g 9,01 Kč 175 1 576,75 Kč MILKO TVAROH 130g LESNÍ OVOCBBORÚVKA. 
Danone Actívia Tvarohová jahoda 115g 10,51 Kě 16,70%

Mléčné selský jogurt s ovocnou příchutí min 200g KUNÍN SELSKÝ JOGURT MERUŇKA 200g 8,62 Kč 80 689,60 Kč KUNÍN SELSKÝ JOGURT 200g MERUŇKA. Holkmdu 10,06 Kě 16.70%

Mléčné jogurtové mléko s ovocnou příchutí min 400g FLORIAN DRINK BROSKEV 400g 13,59 Kč 150 2 038,50 Kč FLORIAN DRINK 400g BROSKEV, Berchlesgadem 15,86 Kě 16,70%

Mléčné nizkotučné kefirové mléko s ovocnou příchuti min 450g VALMEZ KEFÍROVÉ MLÉKO MERUŇKA 0, 450ML 10.67 Kč 150 1 600,50 Kč VALMEZ KEFÍROVÉ MLÉKO OJS 450ML
MERUŇKA. Mdkm Kefliove mléko lahoda 500ml 12,45 Kě 16,70%

Mléčné smetánky do kávy 10% min 7,Sg (samostané v boxu) RIOBA SMETANA DO KÁVY 10% Ť5g 4.35 Kč 1500 6 525,00 Kč RIOBA SMETANA DO KÁVY llňy Meggle
Smetana 1 OS do káw 7.5« 5.08 Kě 16,70%

Mléčné jogurt bílý min. 2.5% tuku, min 150g VALMEZ JOGURT BÍLÝ 3“. 150g 5,16 Kč 165 851,40 Kč Bdy jogurt vesnický' 2.5% Piku 18% Okna Klasd. jogurt 
bitý 2.8% chlaz 150« 6,02 Kě 16,70%

4. Nápoje pramenitá voda neperlixápertivi jemné perlivá, plast 1,51 ARO VODA PRAMENITÁ NEPERUVÁ 1,51 3.49 Kč 350 1 221,50 Kč Boruqua, Manom LSI (nepatrná, perlivá.jemné pabvi) 4,07 Kě 16,70%
Nápoje minerálni voda ochucená citron pomeranč plast 1,51 ovocná Stává z koncentrátu obsah ovoce 100% (p 1.51 8,18 Kč 400 3 27200 Kč HANÁCKA KYSELKA, RAJEC 1 5L 9,55 Kě 16,70%
Nápoje ovocná Šťáva z koncentrátu obsah ovoce 100% (pomeranč) min. 11 .ARO PO.MER.-ANČOA A ŠŤAVA 100% 11 20.24 Kč 400 8 096,00 Kč Happy day, Granuli 11 23,62 Kě 16,70%
Nápoje ovocná šťáva z koncentrátu obsah ovoce 100% (iablko) .ARO JABLEČNÁ ŠŤÁVA 100». 11 14,15 Kč 150 2 12250 Kč Cappy, Rauch 16,51 Kě 16,70%
Nápoje nápoj z čajového extraktu 1.51 extraktu min. 0.12«1 ZELENYČÄT.AQUO.A 1.51 18.86 Kč 140 2 640,40 Kč Rauch zeleny čaj 1 5L Pfanner zeleny čaj 1 51 2201 Ké 16,70%
Nápoje energetický nápoj plech, min 250 ml SILVER POAAER ENERGY NÁPOJ 250ml 4,89 Kč 400 1956,00 Kč SILVER POWER ENERGY NÁPOJ 250ml PLECH,

Red Bull 250ml 5,71 Kě 16,70%

Nápoje OR. ANGÍNA ORIGINÁL 1.51 23.40 Kč 320 7 488,00 Kč |r_ . . 27,31 Kě 16,70%

Nápoje mixovaný nápoj z ovoce a zeleniny (tzv.smoothie) min.250ml SMOOTHIF. MAIJNA-JAHODA-BORŮYXO 250ml 37,14 Kč M, 11 14200 Kč
limcitil. FRESHACOOL SMOOTHIE mahny. jahody 
4 borůvky 250 ml. Ahuvfl Bio Ovoc zelenin Smoodne 43,34 Kě 16,70%

Nápoje míchaný nealkoholický nápoj z nealkoholického piva min. SOOml (ochucené 
nealkoholické pivo) mixovaný nápoj z ovoce a zeleniny (tzv.smoothie 0.51 15,23 Kč 250 3 807,50 Kč BfleD Zeleny ječmen nealkoholické pivo O.H. 17,77 Kě 16,70%

Nápoje ledová káva - nápoj s kávovým extraktem a mlékem, min 240 ml, plech HOCHAV.ALD LEDOVÁ KÁVA 1,5% M S 12,89 Kč 250 3 22250 Kč HOCHWALD LEDOVÁ KÁVA 1.5% 0.251 Mr Broun
Ledová káva čhask240ml 15,04 Kě 16,70%

cna doplňkového zboží za mísíc v Kč bez DPH
ena doplňkov čito zboží za 1 rok v Kč bez DPH
ena doplňkového zboží za 4 roky v Kč bez DPH S I S .S U J I  K

Porn.:
1. Dodavatel je povinen vyplnit jednotkovou cenu u viech položek označených zelenou barvou.
2. Dodavatel dále doplní název nabízeného zboží včetně jeho hmotností přip. objemu. Nabízené zboží musí splňovat zadavatelem stanovené minimální požadavky na jednotlivé zboží.
3. Celková cena doplňkového zboží za měsíc, rok a 4 roky a cena uvedená ve sloupci 'Celková nabídková cena v Kč bez DPH* slouží výhradné pro účely hodnoceni. Zboží uvedené v této příloze bude fakturováno dle jednotkových cen na základé skutečné odebraného množství.
4. Pokud během účinností Smlouvv dojde k ukončeni vvrobv některého z vvie uvedených druhů zboží, může Poskytovatel namísto tohoto zboží doslat jiné zboží za stejnou jednotkovou cenu v minimálně stejné kvalitě a stejném objemu čí gramáží. Tuto skutečnost má povinnost oznámit



Příloha č. 8 Smlouvy - Spotřební materiál

Kategorie zboží Specifikace zboží Popis nabízeného zboží
Jednotková cena v Kč 

bez DPH po inflaci 
2021 dleČSU

Předpokládaná 
měsíční spotřeba v 

ks

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH/rok

Jednotková cena v Kč 
bez DPH po inflaci 

2022 dle ČSL

Inflace v “« za 2022 dle 
ČSU

1. Obalový materiál Sáček 16+6x28 cm. papír -  PP okno 10 cm Sáček 16-6*28cm. papír * PP okno lOcm 0.42 Kč 10000 50 400.00 Kč 0.49 Kč 16,70%

Obalový materiál Sáček 20+4x32 cm, papír -  PP okno 13 cm Sáček 20-4x32cm -  PPokno 13cm(IDA 0.47 Kč 10000 56 400,00 Kč 0.55 Kč 16,70%

Obalový materiál Tácek papírový č.5c 230x170 mm Tácek papírový- 230x170 mm(IDA servis) 0.40 Kč 400 I 920,00 Kč 0.47 Kč 16,70%

Obalový materiál Tácek papírový č.3c 170x110 mm Tácek papírový' 170x110mm(IDA servis) 0.24 Kč 2500 7 200,00 Kč 0.28 Kč 16,70%

Obalový materiál MENUBOX 2-dibiý, 2 zámkový ?S menu box- 2 dílný (IDA servis) 1.54 Kč 1500 27 720,00 Kč 1.80 Kč 16,70%

Obalový materiál MENUBOX 1 -dílný, 2 zámkový- PS menu box-1 dílný (IDA servis) 1.54 Kč 1000 18 480,00 Kč 1.80 Kč 16.70%

Obalový materiál ’apír 40g balicí 70xl00cm
Papír balicí 40g 70x1 OOcm baleni po lOkg 0.77 Kč 3500 32 340,00 Kč 0.90 Kč 16,70%

Obalový materiál Ubrousky 19x19 cm, 2vrstvý Ubrousky 2vrstvé 38x38 (Paper Desing 1.12 Kč 12000 161 280,00 Kč 1.31 Kč 16,70%

Obalový materiál Taška papírová 22+10x28cm (PLOCHÉ DNO) Taška papírová 22- IOx28cm.ploché dno. 3.90 Kč 800 37 440,00 Kč 4.55 Kč 16,70%

Obalový materiál Sáček HDPE 25x35+3 cm trhači. 8mi Sáček 25x35+3cm 8mi trhací(DEKOS s.r.o) 0.09 Kč 3000 3 240,00 Kč 0.11 Kč 16,70%

Obalový- materiál Taška HDPE 3kg 22+12x40 cm 5mi Taška 3kg 22-12x40cm 5mi (DEKOS R 0,07 Kč 10000 8 400,00 Kč 0.08 Kč 16,70%

Obalový- materiál Taška HDPE lOkg 30+16x52 cm 7mi Taška lOkg 30- 16x52cm 7mi (DEKOS R 0.34 Kč 500 2 040,00 Kč 0.40 Kč 16,70%

Obalový materiál Miska na salát PET 450nil integrované víčko Miska na salát PET 500ml integrované 1.70 Kč 800 16 320,00 Kč 1.98 Kč 16,70%

Obalový materiál Sendvič box 119x77x119 mm, zatavovací Sendvič box 119x77x119mm s 1.78 Kč 1500 32 040,00 Kč X08KČ 16,70*/.

Obalový materiál Obal na bagetu 210x230 mm papir/plast
Obal na bagetu 210x230 mm papír plast 3.27 Kč 1500 58 860,00 Kč 3.82 Kč 16,70%

Obalový materiál Sáček na bagetu a panini. papír s odtrhem 21,5x6 mm Snack bag 2l.5cm typ L 1.58 Kč 750 14 220,00 Kč 1.84 Kč 16,70%

Obalový-materiál krabice na pizzu 290x290x30 mm Krabíce na pizzu 300x300x30mm 3.37 Kč 650 26 286,00 Kč 3.93 Kč 16,70%

Obalový materiál Miska zatavovací 255 x 160 x 42 (2 komorová) Miska zatavovací 255x16x42 (2 2.39 Kč 2600 74 568,00 Kč 2,79 Kč 16,70*/.

Obalový materiál Miska zatavovací 255 x 160 x 55 (2 komorová) Miska zatavovací 255x160x55 (2kontorová) 2.58 Kč 2600 80 496,00 Kč 3.01 Kč 16,70%

Obalový materiál krabice dortová 28x28x10 cm Krabice dortová 28x28x1Ocm 4.74 Kč 250 14 220,00 Kč 5.53 Kč 16,70%

2. Stolní inventář Talíř mělký průměr min. 260 mm. porcelán, bilý, kalibrovaný Praha talíř mělký 26cm 795g-805g 48.35 Kč 500 290 100,00 Kč 56.42 Kč 16,70%

Stolní inventář Talíř mělký průměr min.260 mm. porcelán, bilý Praha talíř mělký- 26cm(MB SVING s.r.o) 43.87 Kč 500 263 220,00 Kč 51.20 Kč 16.70%

Stolní inventář Talíř mělký průměr min.300 mm. porcelán, bilý Praha talíř mělký 31cm(MB SVING s.r.o) 78.79 Kč 200 189 096,00 Kč 91.95 Kč 16,70%

Stolní inventář Talíř hluboký průměr min.280 mm, porcelán, bilý Talíř hluboký 29cm(G-Benedikt Karlovy 9106 Kč 250 276 180,00 Kč 107.43 Kč 16,70*.

Stolní inventář Talíř hluboký pasta “klobouk" průměr min.320 mm. porcelán, bilý Talíř hluboký 320 mm (Thun 1794 Nová 108.50 Kč 100 130 200,00 Kč 126.62 Kč 16,70%

Stolní inventář Talár dezertní průměr min.200 mm. porcelán, bílý, kalibrovaný- Talíř mělký 240 mm kalibrovaný(G- 47.40 Kč 200 113 760,00 Kč 55,32 Kč 16,70%

Stolní inventář Talář dezertní průměr min.200 mm, porcelán, bilý Talíř dezertní 200mm(MB-S\ ING s.r.o) 20.86 Kč 200 50 064,00 Kč 24.34 Kč 16,70%

Stolní inventář Miska polévková objem min.400ml, porcelán bilý, kalibrovaný Praha miska 460ml(MB-S\TNG s.r.o) 25.07 Kč 600 180 504,00 Kč 29.26 Kč 16.70%

Stolní inventář Miska polévková objem min.400mL porcelán bílý Praha miska 460mRMB-S\TNG s.r.o) 25.07 Kč 600 180 504,00 Kč 29.26 Kč 16,70%

Stolní inventář Miska kompotová objem min.200ml, porcelán, bílý Miska kompotová 210ml(G-Benedikt s.r.o) 26.02 Kč 300 93 67X00 Kč 30.37 Kč 16,70*/.

Stolní inventář Miska salátová objem mm.450ml, sklo, kalibrovaná Empilablechefs ARR10027 (MB-SVTNG 29.55 Kč 150 53 190,00 Kč 34.48 Kč 16,70%

Stolní inventář Miska salátová objem min.450mL sklo Empilablechefs ARR10027 (MB-SVING 29.55 Kč 150 53 190,00 Kč 34,48 Kč 16.70%

Stolní inventář Lžička kávová min. 15cm nerez MILÁNO lžička kávová(MB-SVING s.r.o) 4.42 Kč 200 10 608,00 Kč 5,16 Kč 16,70%

Stohu inventář Vidlička jídelní min. 19cm nerez MILÁNO vidlička jidelnRMB-SVTNG s.r.o) 6.40 Kč 500 38 400.00 Kč 7.47 Kč 16,70*'.

Stolní inventář Lžíce jídelní min.l8,5cm nerez MILÁNO lžize jídelní! MB-SVING s.r.o) 6.40 Kč 500 38 400,00 Kč 7.47 Kč 16,70%

Stolní inventář Nůž jídelní min. 20,5cm nerez MILÁNO nůž jidlelní(MB SVING s.r.p) 10.61 Kč 500 63 660,00 Kč 12.38 Kč 16.70%

3. Pomocný inventář Podnos jídelní GN 1/1 325x530mm PP Podnos profi catering GN 32,5x53cm(MB- 13X72 Kč 250 398 160,00 Kč 154.88 Kč 16,70%

Pomocný inventář Soubor dochucovacích prostředků 3dílný (sůl, pepř, párátka) nerez, sklo Menážka sůl pepř párátkník nerez (MB- 85.32 Kč 100 102 384,00 Kč 99,57 Kč 16,70%

Pomocný inventář GN porcelán 1/4 lOOmm Gastronádoba porcelánová GN_1 4(IQ 379.21 Kč 15 68 257,80 Kč 442.54 Kč 16,70%

Pomocný inventář GN porcelán 1/2 lOOmm
Gastronádova porcelánová GN 1 2 100 (IQ 568.81 Kč 15 102 385,80 Kč 663.80 Kč 16.70%

Pomocný inventář GN porcelán 1/1 50mm Gastronádoba porcelánová GN_ 1 1 (IQ 1 545.28 Kč 15 278 150,40 Kč I 803.34 Kč 16,70%

Pomocný inventář GN nerez 1/2 lOOmm Gastronádoba nerezová GN_1/2(IQ 246.49 Kč 15 44 368,20 Kč 287.65 Kč 16,70?'.

Pomocný inventář GN nerez 1/3 lOOmm Gastronádoba nerezová GN 1 3(IQ 161.16 Kč 15 29 008,80 Kč 188.07 Kč 16,70%

Pomocný inventář GN nerez 2/4 lOOmm Gastronádoba nerezová GN_2 4(1Q 231.74 Kč 15 41 713,20 Kč 270.44 Kč 16.70*4

Pomocný inventář Míchátka dřevěná min. lOOmm Míchátko dřevěné 14cm(V-L MA1S s.r.o) 0.09 Kč 10000 10 800,00 Kč 0,11 Kč 16,70%

Pomocný inventář Tác nerez lisovaný min.250xl90x25mm Tác lisovaný- 252xl90mm (IQ Gastro) 167.48 Kč 15 30 146,40 Kč 195.45 Kč 16,70?.

Pomocný inventář Tác nerez ohýbaný min. 150x3OOinin Tác Strong 390x150mm (IQ Gastro) 172.75 Kč 15 31 095,00 Kč 201,60 Kč 16,70%

Pomocný inv entář Šálek na kávu 1 lOml + podšálek (espresso) Praha šálek 1 10ml-podšálek 12cm (MB 36.71 Kč ISO 66 078,00 Kč 4X84 Kč 16.70%

Pomocný inventář Šálek na kávu 150ml -  podšálek (capuccino) Praha šálek 190ml-podšálek 14,5cm(MB- 40.29 Kč 150 72 52X00 Kč 47.02 Kč 16,70%

Pomocný inventář Sklenice na kávu 200ml + podšálek (macchiato) Colombian Acapulco 275ml-pohár(MB- 31.07 Kč 150 55 926,00 Kč 36.26 Kč 16,70?'.

Pomocný inventář Sklenička limonádová 300ml Casablanca 300ml (MB-SVING) 13.08 Kč 100 15 696,00 Kč 15.26 Kč 16,70%

Pomocný inventář Sklenička dustostěnná 200ml Casablanca 205ml (MB-SVTNG) 11,57 Kč 250 34 710,00 Kč 13,50 Kč 16,70“.

Pomocný inventář Karafa na olej ocet 200 - 300ml, sklo Karafa h-line(Makro) 26.19 Kč 15 4 714,20 Kč 30,56 Kč 16,70%

4. Jednorázové nádobí Lžíce plastová PS 17cm Lžíce plastová bílá 17cm (MB-SVING) 0.24 Kč 2000 5 760,00 Kč 0.28 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Nůž jídelní PS 17cm Nůž plastový bílý 17cm(MB-SVING) 0.21 Kč 2000 5 040,00 Kč 0,25 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Vidlička jídelní PS 17cm Vidlička plastová bílá 17cm (MB-SVING) 0,21 Kč 2000 5 040,00 Kč 0.25 Kč 16,70?'.

Jednorázové nádobí Kelímek nápojový papírový 2 vrstvý termo. papír, objem min. lOOml (+/- 25ml) + 
víčko

Kelímek nápojový 2 vrstvý termo.papír 
obiem 100mi natural hnědv (DEKOS-R1

1.66 Kč 2000 39 840,00 Kč 1.94 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Kelímek nápojový papírový 2 vrstvý termo, papír, objem min. 200ml (+/- 25ml) Kelímek nápojový 2 vrstvý termo. papír, 
objem 200ml-vičko (IDA servis)

1.85 Kč 10000 222 000.00 Kč X16KČ 16,70?.

Jednorázové nádobí Kelímek nápojový papírový 2 vrstvý termo, papír, objem min.300ml (+/- 25ml) 
víčko

Kelímek nápojový 2 vrstvý termo. 
papír.objem 300ml -víčkoflDA servis)

2.03 Kč 9000 219 240,00 Kč 2.37 Kč 16,70*4

Jednorázové nádobí Kelímek nápojový papírový 2 vrstvý termo, papír, objem min.400ml (+/- 25ml) + 
víčko

Kelímek nápojový 2 vrstvý termo 400ml. 
papír natural hnědv (DEKOS-R)

3.38 Kč 3000 121 680.00 Kč 3.94 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Kelímek nápojový min.300ml papírový
Kelímek nápojový 300ml papírovýflDA 0.88 Kč 1500 15 840,00 Kč 1,03 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Kelímek nápojový min.500ml papírový
Kelímek nápojový- 500ml papírový (IDA 1.43 Kč 1000 17 160,00 Kč 1.67 Kč 16,70?.

Jednorázové nádobí Lžička kávová PS 15cm .kro lžička bílá plastová( Makro) 0.17 Kč 1500 3 060,00 Kč 0.20 Kč 16,70?.

Jednorázové nádobí Talíř EPS min.220 mm. mělký Talíř EPS 220mm mělký (IDA servis) 1.36 Kč 1500 24 480,00 Kč 1.59 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Talíř EPS min.220 mm, hluboký Talíř EPS 220mm hluboký (IDA servis) 1.46 Kč 1500 26 280,00 Kč 1.70 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Miska na polévku EPS min.400mL víčko EPS EPS miska s vičkem 460 mRIDA servis) 2.31 Kč 2000 55 440,00 Kč 2,70 Kč 16.70%

Jednorázové nádobí Kelímek PET na salát min.200ml + víčko vypouklé Kelímek PET na salát 200ml průměr 78mm 1,63 Kč 500 9 780,00 Kč 1.90 Kč 16,70%

Jednorázové nádobí Kelímek PET nápojový min.300ml + víčko vypouklé Kelímek PET nápojový 300ml + víčko 1.65 Kč 500 9 900,00 Kč 1.93 Kč 16.70%

Jednorázové nádobí Kelímek PET nápojový min.500ml + víčko ploché Kelímek PET 500ml nápojový- -  víčko X03 Kč 500 12 180,00 Kč X37 Kč 16,70%

Celková cena spotřebního m ateriálu  za 1 rok  v Kč bez DPH 4 927 453,80 Kč

Celková ena spotřebního m ateriálu  za 4 roky v Kč bez DPH 19 709 815,20 Kč

Pozn.:
Dodavatel je povinen vyplnit jednotkovou cenu u všech položek označených zelenou barvou.
Dodavatel dále doplní popis nabízených položek spotřebního materiálu, které bude zahrnovat specifikaci, popřípadě název výrobce
Celková nabídková cena v Kč bez DPH'rok a celková cena spotřebního materiálu za 4 roky v Kč bez DPH slouží výhradné pro účely hodnocení. Materiál uvedený v této příloze bude fakturován dle jednotkových cen na základě skutečně 
odebraného množství.
Pokud během účinnosti Smlouvy dojde k ukončení výroby některého z výše uvedených druhů materiálů, může Poskytovatel namísto tohoto zboží dodat jiný materiál za stejnou jednotkovou cenu v minimálně stejné kvalitě a stejném objemu 
či gramáži. Tuto skutečnost má povinnost oznámit Objednateli. Smluvní strany se mohou domluvit, že kromě v této příloze uvedeného materiálu bude předmětem plněni i jiný materiál.
Vysvětlivky zkratek: EPS (Pěnový- polystyteren); PET ( Polyethylentereftalát); PS (polystyren); GN (gastronádoba); HDPE (polyethylen); PP (polypropylen)



Tab . 5 Index spo třeb ite lských  cen (analytická tabu lka, specifické indexy)

Consumer Price Index (analytical table, specific indices)

12/2022

Roka Celkový index
Bez

imputovaného
nájemného

Imputované
nájemné11

Celkový index bez 
sezónního zboží Sezónni zboží2'

Celkový index bez 
zboží s

administrativními
cenami

Zboží s
administrativními

cenami3'

Celkový index bez 
topných olejů, 

pohonných hmot 
a olejů

Topné oleje, 
pohonné hmoty a 

oleje

Celkový index bez 
dovolené s 

komplexními 
službami

Dovolená s  
komplexními 

službami

Celkový index bez 
potravin a 

nealkoholických 
nápojů

Potraviny a 
nealkoholické 

nápoje

Year and month Total Without imputed 
rentals Imputed rentals''

Total excl. 
seasonal goods

Seasonal
goods21

Total excl. goods 
with

administrative
prices

Goods with 
administrative

Total excl. 
domestic heating 
and lighting ois, 
automotive fuel

Domestic heating 
and lighting oils, 
automotive fuel

Total excl. 
package hotdays Package hoBdays

Total excl food 
and non-alcohoBc 

beverages

Food and non- 
alcoholic 

beverages

Váhy (v %o) / Weights (%.)*' 1000,0 877,8 122,2 968,0 32,0 857,9 142,1 968,2 31,8 983,1 16,9 821,9 178,1

Prosinec 2019 f00 /  December 2019 = f00

2021 prosinec December 109,1 108,2 116,5 109,2 103,6 110,9 98,4 108,9 113,4 109,1 108,7 110,2 104,0

2022 leden January 113,9 113,5 117,4 114,0 109,7 113,5 115,3 113,9 112,8 113,8 120,5 115,1 108,6

únor February 115,3 115,0 118,1 115,4 112,5 114,7 117,9 115,3 117,3 115,2 125,3 116,5 110,1

bfezen March 117,3 117,1 118,8 117,4 113,0 116,5 120,5 116,5 142,7 117,3 116,1 118,7 111,0

duben Apnl 119,4 119,3 120,7 119,5 113,6 118,2 124,4 118,7 138,0 119,5 113,6 120,3 114,9

květen May 121,5 121,3 123,1 121,7 114,7 120,4 125,9 120,8 142,5 121,7 112,7 122.0 118,8

červen June 123,4 123,2 125,7 123,8 113,5 122,5 127,7 122,7 148,0 123,4 126,0 123,8 121,4

červenec July 125,1 124,9 126,8 125,5 112,8 124,1 129,0 124,3 148,4 124,6 155,0 125,4 123,2

srpen August 125,6 125,3 127,8 126,1 111,6 124,6 129,8 125,3 133,8 125,0 159,5 125,9 123,9

záři September 126,6 126,5 128,7 127,2 110,8 124,7 135,8 126,6 128,5 126,6 126,7 127,1 124,2

řijen October 124,8 124,1 129,4 125,1 115,7 126,8 112,9 124,4 134,7 124,7 126,2 124,0 127,8

listopad November 126,3 12S.9 129,5 126,6 116,6 127,6 118,3 126,1 132,4 126,3 126,3 125,3 130,2

prosinec December 126,2 125,9 129,2 126,6 115,1 127,3 119,4 126,4 118,5 126,2 128,9 125,1 130,6

Předchozí més/c = 100 /  Previous month = 100

2022 prosinec December 100,0 100,0 99,8 100,0 98,7 99,8 100,9 100,2 89.5 99,9 102,1 998 100,3

Stejné období předchozího roku = 100 /  Corresponding period of the last year = 100

2021 prosinec December 106,6 105,7 114,7 106,6 104,4 108,2 97,0 105,9 129,2 106,6 103,6 107,2 104,1

2022 leden January 109,9 109,2 115,2 110,0 104,3 109,1 113,3 109,3 128,0 110,1 104,1 110,9 105,4

únor February 111,1 110,6 115,7 111,3 103,0 110,1 115,7 110,4 130,9 111,2 105,8 111,9 106,9

březen March 112,7 112,4 116,3 113,0 105,4 111,6 118,1 111,6 150,5 112,9 106,8 113,8 107,7

duben Apnl 114,2 113,7 1 177 114,5 103,2 112,6 122,0 113,2 141,4 114,2 107,5 114,8 110,7

květen May 116,0 115,5 119,1 116,2 104,7 114,3 123,2 115,0 144,2 116,0 107,6 116,0 115,1

červen June 117,2 116,9 120,1 117,6 106,0 115,7 124,8 116,3 147,6 117,2 115,4 116,9 118,0

červenec July 117,5 117,4 119,3 118,0 106,3 115,9 126,0 116,7 143,7 117,7 115,2 117,1 119,3

srpen August 117,2 117,2 118,0 117,6 106.3 115,5 126,5 116,9 128,3 117,4 114,8 116,7 119,6

záři September 118,0 118,3 116,4 118,3 108,1 115,5 131,6 117,9 122,7 118,0 115,9 117,4 121,0

říjen October 115,1 115,1 114,0 115,1 115,4 116,2 108,1 114,8 121,7 114,9 116,3 112,9 125,1

listopad November 116,2 116,8 111,9 116,4 113,9 115,6 120,2 116,3 114,5 116,2 116,6 114,1 126,0

prosinec December 115,8 116,4 110,9 115,9 111,1 114,8 121,3 116,1 104,5 115,7 118,6 113,5 125,5

"  Imputované nájemné za bydlení (náklady vlastnického bydlení). ”  Imputed rentals for housing.
116.7

21 Zelenina včetné brambor, ovoce, ryby.

31 Veškeré zboží a služby, jejíchž ceny jsou úplně nebo částečně administrativně regulované

41 Od 1 1. 2022 aktualizace vah

21 Vegetables including potatoes, fruit, fish.

31 All the goods and services the prices of which are fully or parity administratively regulated

41 Weights updated since 1 January 2022.




